
K prodeji, Byt 1+1
Číslo inzerátu (ID): 4277146 Datum vydání: 24.10.2024

Cena za nemovitost:

2 500 000 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme vám ke koupi byt 1+1 v atraktivní lokalitě Mariánských
Lázní. Byt se nachází ve 3. patře cihlového domu bez výtahu.
Nemovitost je v dobrém stavu a je ideální jak pro investici, tak pro
vlastní bydlení. Dispozice zahrnuje vstupní chodbu, ložnici, menší
pokoj, který může sloužit jako šatna anebo pracovna, kuchyň a
koupelnu s toaletou. Vytápění a ohřev teplé vody vlastním
plynovým kotlem. Byt je umístěn v lázeňském centru, se skvělou
dostupností jak k obchodní síti, školám, školkám, zdravotnickým
zařízením, ale i lázeňské kolonádě, parkům a pramenům. Dále v
pěší dostupnosti najdete restaurace a kavárny, ale i zastávky
MHD. Dům má celkem tři patra a jedno podzemní podlaží, kde se
nachází sklepy. Pro koupi bytu je možno využít financování
hypotečním úvěrem. Pro další informace a prohlídky nás neváhejte
kontaktovat.

ID inzerátu ESO: 4277146
Inzerát vydán: 12.09.2024
Inzerát aktualizován: 24.10.2024
ID zakázky v RK: 900883180
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 45 m2
Kód zakázky: 883180

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Naděžda Vorlová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


